
ПРИКАЗ №33

от « 6 » 04 2021г 

По ГКОУ РД «КСОШИ»

«О создании совместной комиссии по охране труда»

В соответствии с требованиями ст.218 ТК РФ, в целях организации 
совместных действий администрации и работников по обеспечению 
требований охраны труда и безопасности, предупреждений 
производственного травматизма и профессиональных заболеваний

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать совместную компанию по охране труда на паритетной основе 
между администрацией и профсоюзным комитетом ГКОУ РД «КСОШИ».

2. Назначить состав комиссии по охране труда от Администрации ГКОУ РД 
«КСОШИ»:

Мутаилова М.М.- зам. дир. по безопасности.
Мичилову М.М.- зам. дир. по ВР.
Рой И.С.- зам. дир.по УВ.

3. Утвердить состав комиссии по охране труда от профсоюзного комитета 
ГКОУ РД «КСОШИ» следующих лиц:

Халикова Н.Р.- председателя профкома.
Гасанова А.А.- зам.дир.по АХЧ.
Садикова А.М.- учителя ОБЖ.

4. Вновь созданной комиссии на своем первом заседании избрать председа
теля, Мутаилова М.М.,разработать план действий и приступить к работе.

5. Совместной комиссией по охране труда организовать свою работу в соот

ветствии с «Рекомендациями по формированию и организации деятельнос

ти совместных комиссий по охране труда», создаваемых на предприятиях, 

утвержденными постановлением Минтруда от 12.10.1994г. №64.

6. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя


